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Kjære PUD-medlem. 

 

Vedlagt sender vi deg programmet for høsten 2023. Her vil du finne flere spennende temaer, i form av 

foredrag, seminarer og turtilbud. Hvilken annen forening kan f.eks. tilby bedriftsbesøk i Høyesterett? 

 

Dette året er vi dessverre uten leder. Det lyktes ikke valgkomitéen, tross langvarig innsats, å finne en 

ny kandidat til ledervervet etter Liv Evju, som har sittet 13 år i styret, hvorav de siste 9 år som leder. 

På neste årsmøte, våren 2024, går ytterligere to styremedlemmer med lang fartstid av. Hvis vi ikke 

lykkes i å finne villige og engasjerte kandidater til å fylle disse tre stillingene, spøker det for den videre 

driften av foreningen. 

 

Vi har allerede startet arbeidet med å innhente våre medlemmers fødselsdato. Med dette på plass i vårt 

medlemsregister, kan vi henvende oss til utvalgte aldersgrupper med tilpassede tilbud og forespørsler. 

Vi håper bl.a. at dette kan hjelpe oss til å finne nye kandidater til styret.  Første SMS-henvendelse ble 

sendt primo mai, og ga 55% tilbakemelding. Hvis du er blant dem som har svart, så takker vi. 
 

Hvis ikke, ber vi deg om snarest å sende oss din fødselsdato, enten som en SMS til 902 59 405 eller 

som e-post til pudrammen@gmail.com Oppgi også ditt navn ved begge alternativer. 

 

Vi i styret kan forsikre deg, og alle våre ca. 400 medlemmer, at vi vil fortsette å arbeide hardt og 

målbevisst for at driften av foreningen blir best mulig ivaretatt. Det er vårt ønske at du, som aktivt 

medlem, vil engasjere deg. Det er både spennende og givende å arbeide for Pensjonistuniversitetet i 

Drammen. 

 

Men nå står heldigvis sommeren for døren. Måtte den bli lang, varm og opplevelsesrik for oss alle. Vi 

ønsker vel møtt i september. 

 

Med vennlig hilsen 

 

Styret.        

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
       Seminar høsten 2023: «Ælva fra hengsle til havn.». 
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